
комиссия
по осуществлениюконкурентныхзакупокдля нуждгосударственногоавтовомного

учрежденияНовосибирскойобласти«Новосибирск-Арена»ыПротоколподведенияитоговаукциона2573555,участникамикоторогомогутбытьтолько субъектымалого и среднего
предпринимательства(Извещение о проведениизакупкиЛЬ3221187262!)

630099, г. Новосибирск,ул. Советская,д, 33, этаж 3,

КОМ. 333. дата:06.12.2022

1.

2.
З,

4.
5.

б,
7.

Организаторзакупки(Заказчик): ГосударственноеавтономноеучреждениеНовосибирскойобласти«Новосибирск-Аренд».Контактноелицо:МорозовП.Н., 89138930451.bda.arena@mail.ru,
Наименованиезакупки:Поставкаоборудованиядля оснащения помещенийпищеблокана
ледовойаренеГАУНСОНАренаН.Номерлота:
Наименованиепредметадоговора:Поставкаоборудованиядля оснащения помещений
пищеблокана ледовойаренеГАУНСО ”Арена".
Сведенияо срокеисполнения договора:в течение 10 днейс датыподписанияДоговора.Сведенияобобъеме паемых това абот

кодокпдзНанмеяоаацве
Поставка хнащения
домщддвнйпищеблокана ледовоечр:пдГАУНСО “Аренаћ
Пкктавка••удованн•для

пнщеб.лоКа
ГАУ НСО

оборудования
родещ•ннйпищеблоки ледовой

глу нсо
оборудованнвДЛА

помешеавйпищеблока зрене
ГАУ асов

Псктвкаоборудованикдл» оснвщенвя
ИФН,ещрннЙ пнщсблоквледовгп

ПоставкаоборудовдпияШИ
зпицеблаквна аедовой
ГАУ НСО

ПоставкаАзрудепапв.\мя. квншд•иня
помеиевнп типцеблокавале»вм—•

ГАУ НСО
ПоставкиОрудвваняядахоснащения

пищеблокдна
ГАУ НСО

Пхтавкаоборудованиядля оснаишная
помедшннйвншеблохана арене

ГАУ НСОВАревд•
Поставкооборудован“

пищеблокинз ледовой
ГАУ •Арена»
обооудоыеия

пемедрнийпищеблокана педовМ
ГАУИСО “Ареназ

Поставкиоборудованияшт шващення
пищеблок.НА

“рујтанн• (Хндщенв•
ледовОЙ

ТАУ НСО “Ара•
Поствооборушваввя
леысщдннйпищеблоканв *кдо.оЙарене

ГАУ НСО
ПосовхаоборудоваяняШВ «юнаиеняи
помдшецийпкшсбдокава ледовой

Г У ПСО *Аренве

Втрвнызолодвльнцд

Ванныиз нержавеюцдй

Водонагреватеш

Мебель

МеО•аь
другиетруппвррвкн

Мефль
другие

четаллическв ивзначепия
фуги. трувп.нркв

Меедь не

дуугщгрудднрукн

Мфедьчдгаллнчее.»я
группировки

О&юуаовшше

Кипятндьняхц

(ед.омердннв)

Штука

Шяувд

33

Здбукд



оище$дова
ГАУНСО

ГАУНСО
обору»ваивдддя

хкывденнй нддедоягп
ГАУ НСО *Арена•

Поство 44орутувапяя
пивш5лока

гду
оборудования

ва пед—
ГАУНСО*Арена•
Шурудшаниядо хншценнд

ГАУИСО
овоудџваквя

ледк—
ГАУНСО•„•,ренан

Поовка—удованвя
нл деде»ой

ГАУ
Постак:аАзрудовашшдо оснащення

дидцеблоюна

ГАУНСО

ГАУ ИСО
(«удоваидя

ГАУ
Поставка(Орудоваиня

ГАУ
оборудованияддя
пнишблов
ГАУНСО*

оборудовзнк•для

ГАУНСО*Ареяа•
Поставо
домд:ддний

ГАУ ПСО
Орудованвядм
ГАУНСО*
оборудованнддм

вд ЛС.ддаеЯ
ГАУНСО*Арен$
(фру»аввд дм

гдунсо••

ТАУПСОа

пящеблокана
ГАУНСО

на—ченвя

Мебельнеташтчеекап п

хдздйственко*бытощядяззааченнд

Мдшвны

другие

оциу—

ШШтука

рШтук.

ЗПну—

8.
9.
Начальная(максимальная) ценадоговора:8 513 177,74 (Российский рубль), сНДС
Составкомиссии:

МорозовПавелНиколаевич

ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ороховАлександрСергеевич

ваЕленаСергеевна

Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии
ЧленкомиссиИ

присутствоват

отсутствовал

присутствовал
отсутствовал
присутствовал



Всегона заседанииприсутствовалоЗ члена(ов) комиссии, Кворумимеется. Заседание
правомочно.

10. Намомент окончания срокаподачи заявок на участиев аукционебылоподанозаявок:3,

По ядковыйноме заявки
1

2

З

ата и времяподачизаявки
30.11.2022 13:48 Ck+4
01.12.2022 02:47 (мск+4)
01.12.2022 06:11 Ck+4)

Количествозаявок на участиев закупке, которыеотклонены: 1

11. порезультатампроведенияаукционаопределениепобедителяосуществляетсядо заявкам
следующихучастников:

Порядковый
номсрзаявких

з

1

Датаи время
подачи
заявКи
01.12.2022

(МСК+4)

зол1,2022

Наименованиеучастниктзакупки

000 вког

ЗАО “ПРОФЕССИОНАЛСЕРВИС“

12. Сведенияоб итоговых позициях участников, заявки на участиекоторыхбылипризнаны
соответствующимитребованиям,предъявляемымк участникамаукциона:

Лучшее Порядковый
*Д)ез льтатИтоговая Наименование

,зфценовое -номер.заявкнвозицище
•

участниказакупки
„предложение.'

1

2

000 ”k0k”

ЗАО

6 467 624,11

руб..сНДС
6 510 190,00

Победитель

Второеместо

ВПРОФЕССИОНАЛруб.,еНДС
СЕРВИСУ

1З.Комиссиейпринятоединогласноерешениео заключении договорас участникомОБЩЕСТВОС
ОГРАНИЧЕННОЙОТВЕТСТВЕННОСТЬЮТОМПЛЕКСНОЕОСНАЩЕНИЕкухнип в

соответствии с условиямиаукционнойдокументациии проектомдоговора.
14. Протоколподведенияитоговаукционаподписан всеми присутствующимина заседаниичленами

комиссии.
15. Настоящийпротокол, в соответствии с Федеральногозаконаот N 223»ФЗ

но закупкахтоваров, работ,услуг отдельными видами юридическихлицо, подлежит
размещениювединойинформационнойсистеме

16.Настоящийпротоколподлежитхранениюв течение трехлет с момента (дать» подписания.



Председателькомиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии

(подпись)

(ПОДПИСЬ)

МорозовПавед
Николаевич

БахаревДмитрий
Алексеевич

ХамитоваЕдена
Сергеевна


